n Synecd. eſt generis pro illico concubitu.

o Non verebor hīc eundem notare tropum, quan-
quam Donatus in Act. 1. Sc. 2. And. in verſ. D. ita aiunt S.
Tum ſi quis magiſtrum cepit ad eam rem improbum. notarit
hanc vocem μεταφορᾶ ſumendam: quod iudicabit,
credo, eam propriè dici de Doctore artium, vt ex eo ap-
paret Phormionis citato loco, me filiis relinquunt, quaſi
magiſtrum. Ego autem existimo τὸ δέξιν καρδιοῦ, vt
magiſter ſit, cuius auſtoritate, confilio, exemplo niti-
mur in qualibet re ſuſcipienda, vt hīc pro rectorē nauis
& in Terent. pro ſuſore amoris, aliaſ pro domitore e-
quorum, aliaſ pro profeffore artium, vt Mercurius Ode

ii. seq. dicetur magister Musices.

P Synecd. est generis, pro sol adducens noctem gravitatem fensis agricolis.

¶ Recta comparatio videtur requirere, *atas parentum* est peior *atate maiorum*: sed apertior & facilior erit sententia, si per metonymiam accipias hoc modo: homines *aequales nostrorum parentum peiores* sunt *equalibus aurorum*, & nos *deteriores verisq;*, & *filiū nobis*, & *huius erunt nepotes*: Illa est gradatio per incrementum perperduo succeden-*cis improbitatis*. Habet autem ista interrogatio:

Damno saquid non imminuit dies? tres postremos versus
pro subiectione. De hac autem temporis ef-
ficiencia sic Sophocles in Aiace.

επενέργη κλίνει τε καὶ σύζει πάλιν

Апакта таңырған!

*Quam omnia humana deprimit dies
ac rursus euehit!*

Item Euripides:

Xpōν τὸν ἀμαρτιῶν τάκτον εἰς λύθην ἔγειρε
Tempus obscurat omnia & obliuione delet.

Aristoteles definit lib. 4. Phys. tempus est

motus celestis secundum prius & posterius: in quo Phi-

Iofophus quinque capita, decimum, vndecimum, duo decimum, decimum tertium, decimum quartum dicti libri consumit: Si vis locum vide. Hæc etiam temporis definitio tribuitur Platoni, ὅτι οὐδὲν οὐδὲν μέτρον οὐδὲν, i.e. tempus est solis motus & mensura latitudinis: sed hæc temporis definitio non satis mihi probatur: quippe quod antequam Deus condidisset solem, tempus erat, id est, duratio rerum primo, secundo & tertio diebus iam creatarum. Vide alias rationes contra præsentem temporis definitionem Aristotelicam in Scholis Physicis P. Rami. Sed quod tempus sit rerum omnium edacissimum, & suâ falce resecet omnia, passim apud Poetas & Græcos & Latinos legitur. Vnum pro multis testimoniis tibi citabo:

Σήμει καὶ πέρημος πολὺς γένετο.

*Putrefaciet etiam lapidem longum
tempus.*

Videtur hic metonymia adiuncti pro subiectis liberis vitae solutionis, quam patres fuerunt. Sic Sophocles in *Oid. v. 78*. *τοῦ θεοῦ* sumit nouam subolem pro *αὐτοτέχνης* *αὐτόπτης* alumnos quos sustuleris & educaveris, ut Scholia stes illic notauit: